АДМИНИСТРАЦИЯ

Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2016  г.                                                                    № 84.

 Об утверждении средней

рыночной стоимости 1 кв.м.

 общей площади жилого помещения

на территории Вязовского сельского

поселения Еланского муниципального

района Волгоградской области на 1 квартал

2017 года.
На основании Протеста Прокуратуры  Еланского района от 19.10.2016 года № 7-48-2016, Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 года № 1050 « О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» , руководствуясь  Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для расчета размеров социальных выплат на приобретение ( строительство) жилья установить среднюю рыночную   стоимость 1 кв.м.  общей площади жилого помещения на территории Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 1 квартал  2017 года:

1) при строительстве жилья – 11 000 рублей;

2) при покупке жилья на вторичном рынке – 9 000 рублей.
2. Постановление главы Вязовского сельского поселения от 29.09.2016 года № 75 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м.общей площади жилого помещения

на территории Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2017 год» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                        А.И.Хвастунова.